
UCHWAŁA NR XLVII/301/22 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 t.j.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2021   r. 
poz. 1915 t.j., Dz .U. z 2022, poz. 583)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/54/15 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 24 września 2015 r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym 
na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rozliczenie środków wypłaconych w trybie określonym w § 7 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały nastąpi 
poprzez przedłożenie przez uprawnionego dokumentów (faktur, rachunków i innych dokumentów 
potwierdzających poniesione wydatki o charakterze edukacyjnym) wystawionych na nazwisko 
wnioskodawcy potwierdzających poniesione wydatki w sposób i w terminie określonym w decyzji 
administracyjnej przyznającej stypendium.”; 

2) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Osoba ubiegająca się o stypendium szkolne lub zasiłek szkolny powinna złożyć wniosek wraz 
z wymaganymi dokumentami.”; 

3) Skreśla się załącznik do Uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jabłonowa 

Pomorskiego 
 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5AFA9A-C1B1-473C-B4AB-2A10B9CF6635. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

 

   Podjęcie niniejszej uchwały podyktowane jest wprowadzonymi zmianami w Ustawie  

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz .U. z 2021 r. poz. 1915 z późn. zm.) w zakresie 

dotyczącym zasad przyznawania stypendiów w formie refundacji poniesionych wydatków  

i rozliczania tych form pokrycia kosztów . 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5AFA9A-C1B1-473C-B4AB-2A10B9CF6635. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



